
Ciudad Gral.Líber Seregni , 28 de Febrero de 2079

RESOLUCTóru No g7/2019 ACTA No Os/aOLS

Municipio Nicolich

VISTO: Que el Prof Liber Moreno realizo un libro historico de la localidad

CONSIDERANDO:
1)Que se estima pertinente inculcar la historia
2) Que se plantea como medio de educación
g) Oue es de suma importancia inculcar la lectura como el conocimiento
en nuestra localidad

ATENTO. A lo precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:
1) Aprobar por unanimidad de los presentes, destinar fondos para la

compra de 300 libros históricos de la localidad

2) lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

ffi,qc{"*bl,oy

nique
AL
icotich


